





# ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ

## ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΣΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΕΣ ΛΑΣΠΟΛΟΓΟΥΣ

Για το ότι τα ταίρια της Χουντοδεξιάς αρέσκονται ιδιαίτερα στη λασπολογία δεν είναι καμιά αμφιβολία αφού και προσωπικά δεχθήκαμε τονχο- τους στις προηγούμενες δημοτικές εκλογές. Για την πράξη τους εκείνη είχαν καταδικαστεί πρωτόδικα σε τετράμηνη φυλάκιση και απαλλάχθηκαν στο Εφετείο μόνο και μόνο γιατί δεχτήκα δηλαδή συγγνώμης τους, αφού με πίεσε αφορητά ο απέναντος μεγαλόψυχος - φίλος μου Σπύρος Κατσάδης.

Για το ότι πάλι στην ίδια μέθοδο βά κατέφευγαν προκειμένου να συγκροτήσουν τον δεξιό υποψηφίο από το φανερό πιάδουλα που δεν είχαμε επίσης καμιά αμφιβολία γιατί έβρισκαν πως έχουν ανάγκη τη λασπολογία σε διοικητικό τους επάγγελμα.

Και ο μέν Ναπολέων Παπαδόπουλος θεωρήθηκε τότε, από τους λασπολόγους, εύκολη λεία, αφού είχε πατέρα καπετάνιο του Ζεφρού, όμως το να στοχεύουν τώρα στο Σπύρο Κατσάδη, τον γνωστό όχι μόνο στους Γιαννιώτες αλλά σε όλους τους Ηπειρώτες αδελμάνο, δημόσια αναντίστατο Σπύρο Κατσάδη, δείχνει απλά τον τρόπο του μπρός στην φα-

Μιλώντας στο «τζαμί» ο κ. Κατσάδης τόνισε:

# Η ΝΙΚΗ ΤΗΣ «ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ» ΕΙΝΑΙ ΑΠΟ ΤΩΡΑ ΣΙΓΟΥΡΗ»

Σε μεγάλη συγκέντρωση της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ στο Τζαμί Καλούτσιανης ο Σπύρος Κατσάδης τόνισε μεταξύ άλλων και τα εξής:

«Συμπολίτες και Συμπολίτες, αγαπητοί Καλούτσιανες, Μια εβδομάδα μας χωρίζει από τις εκλογές της μεθαιρινής Κυριακής. Μια εβδομάδα και η νίκη της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ είναι από τώρα σίγουρη. Στην αποψινή μου συγκέντρωση σας φέρνω το μήνυμά της νίκης απ' τις συνοικίες της Λούτσας, του Αρχιμανδρείου, της Καλλιθέας, της Λεμονιάς, και του Κουρμάνιου. Οι συμπολίτες μας στις συνοικίες αυτές με πυκνές συγκεντρώσεις διαδήλωσαν ζωηρά τη συμπαράστασή τους και την υποστήριξη του συνδυασμού μας και με θερμές εκδηλώσεις μας δεδωσαν για μία σίγουρη νίκη στις εκλογές που έρχονται. Νίκη με 51% απ' την πρώτη Κυριακή!!!

Αγαπητοί φίλοι, Στις 17 του Οκτώβρη, το βράδυ της επόμενης Κυριακής, η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ θα πάρει στα χέρια της το δήμο και θ' αρχίσουμε όλοι μαζί μια καινούργια εποχή για την πόλη μας. Μία εποχή αναγέννησης, προκοπής και αναδιοργάνωσης.

Οι μεθαιρινές εκλογές έχουν τεράστια σημασία για την πόλη αυτή. Οι δυνάμεις της συστηρίστης και της οπισθοδρομικής συμπεριφοράς κάνουν αγώνα να αποπροσανατολίσουν τις λαϊκές προοδευτικές δυνάμεις. Θέλουν να εκμεταλλευτούν στην πολιτική τις προεξέχουσες δημοτικές εκλογές. Υποστηρίζουν, δηλαδή υπερκομματικούς

Ο συνδυασμός μας παρέχει αυτή την εγγύηση γιατί τον συνθέτουν πρόσωπα διαλεγμένα για την αγωνιστικότητα, την γνώση, την πείρα και την διάθεση για εργασία. Θα πρέπει να θυλάουμε καινούργια Δημοτική Αρχή με συντριπτική πλειοψηφία για να μπορέσει να λύσει τα πολλά και βασικά προβλήματα της πόλης μας που χρόνια τώρα περιμένουν την λύση τους. Έχουμε καταρτίσει πρόγραμμα στο οποίο με ρεαλισμό ιεραρχήσαμε την λύση όλων των μεγάλων προβλημάτων.



## ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ '82

### Ο «Π.Α.» και η... «βαρυσήμαντη» ανταπόκριση - συνέντευξη από Μετσόβο

Ο ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ Ιωαννίνων, επίσημο δημοσιογραφικό όργανο του κ. Ευαγ. Αδερφω, ασχολούμενος στις 7 του Οκτώβρη 1982 με τα προεκλογικά πράγματα του Μετσόβου σε μακρά ανταπόκριση του και συνέντευξη μετά τον Δημάρχου ΓΙΑΝΝΗ ΑΒΕΡΩΦ λέει και τι δεν λέει...

Λέει πως ο υποψήφιος Δημάρχος του συνδυασμού «ΦΙΛΟ-ΠΡΟΟΔ ΚΙΝΗΣΗ ΜΕΤΣΟΒΟΥ» Δημήτριος ΤΟΠΗΣ είναι «θε-βίος» Δήμαρχος. Οι συνοικισμοί Βρυσοῦλας, Νέου Συρράκου, Ζευγαριών κ.λπ. πρέπει να ενταχθούν το ταχύτερο στο σχέδιο πόλης και να γίνουν βασικά έργα υποδομής.

## Οι δημοτικές εκλογές τις 17 του Οκτώβρη

Με το δημοσίευσή μου αυτό, απευθυνόμενοι, σαν συνταξιο-υχοι εκπαιδευτικούς, συνδικα-λίστας και γιαννιώτες, στις γιαν-νιώτισσες και τους γιαννιώτες, που ήταν μαθητές μου και ιδιαί-τερα στους συνδεδεμένους εκ-παιδευτικούς, για να τους πω τους λόγους, που κατεβαίνω, σαν υποψήφιος σύμβουλος, στο ψηφοδέλτιο της «Δημοτικής Αλλαγής» του Σπύρου Κατσά-δης, του γνωστού αγωνιστή δημοκράτη και έντιμου δικηγόρου.

Είναι παρατηρήσιμο, πως κατά κανόνα, οι συνταξιο-υχοί δάσκαλοι, απ' όλες τις βαθμίδες της εκπαίδευσης, δεν μετέ-χουν, ενεργά, στα δημοτικά πράγματα και μένουν συνήθως, στο περιθώριο της κοινωνικής ζωής.

Με το θεσμό της Τοπικής Αυτοδιοίκησης, που οι δημότες θά πάρουμε στα χέρια μας, τα δη-μοτικά προβλήματα, πρέπει να μετεχούν στο Δ.Σ. ένας και δύο σύμβουλοι, εκπαιδευτικοί, που θά γίνουν οι φορείς των εκπαι-δευτικών, μορφωτικών και πολι-τικών προβλημάτων του τό-που μας.

Νά γιατί κατεβαίνω σαν υπο-ψήφιος σύμβουλος στο ψηφο-δέλτιο της «Δημοτικής Αλλα-γής» του Σπύρου Κατσάδης. Οι όμως, η πλειοψηφία του Ελληνι-κού λαού, έδωσε την πολιτική αλλαγή, στις 18 του Οκτώβρη του 81, έτσι και τώρα, στις 17 του Οκτώβρη θά δώσει τη δημο-τική αλλαγή.

Δεν γίνεται τίποτα με το κλει-σμο στον εαυτό μας, την αδια-φορία, την ανεύθυνη και μικρο-συμφεροντολογική τακτική. Μόνο με το ανασκοπώμα, τους τιμίους αγώνες και τις προοδευτικές βουλές (δημο-τικά) προβλήματα της πόλης μας, θά πάρουν το σωστό τους δρό-μο και θά βρουν, επί τέλους, τη λύση τους.

Μη ξεγελιάστε... Όλα μύθοι να γίνουν και θά γίνουν. Γιατί η πόλη μας διαδέχεται και ικανούς ανθρώπους, αλλά και τις οικονομικές δυνατότητες και προϋποθέσεις για να έχουν σχολεία, το Πανεπιστήμιο, παι-δικό σταθμό και παιδικές χα-ρές, το αποχετευτικό, η ύδρευ-ση κ.ά., κ' ένας σπουδαίος πό-ρος είναι τα κληροδοτήματα, που πρέπει νάβρουν στην επι-φάνεια και να χρησιμοποιηθούν για το καλό της πόλης μας.

## ΤΣΙΓΓΑΝΟΙ ΟΙ ΚΛΕΦΤΕΣ ΠΡΟΒΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΕΛΕΟΥΣΑ

Είπενα από επίμονες και μεθο-δικές προσπάθειες του ημιμα-τοσφαλείου Ιωαννίνων αποκα-λύφθηκε ο δράστης της ζωολο-γικής που έγινε την νύχτα της 18/19 Σεπτεμβρίου στην αγροτική περιοχή Ελεούσας Ιωαννίνων.

Συγκεκριμένα εκείνη τη νύχτα κλάπηκαν από την αγροτική συνοχή του Επαρχιακού Σπύρου συνολικά 40 πρόβατα ήτοι 16 ζω-γούρες, 1 αρνί, 2 κριόρια και 2 ι πρόβατα. Επίσης κλάπηκαν μία λάμπα υπαίρου και μία μιάλλα από τριφυλλί.

Από την προανάκριση που έκανε η ασφάλεια διαπιστώθηκε ότι δράστης είναι ο Σωφράς Κωνσταντίνος, ετών 30, αθίγα-νος περιφερόμενος περιοχές Κα-στοριάς, Πτολεμαΐδος, Σερβίων και Ευβοίας.

Το ιστορικό της υποθέσεως έχει ως εξής: Ο δράστης με Ι.Χ. φορτηγό του αυτοκίνητο πήγε στην στανή του Επαρχιακού και αφού φόρτωσε τα πρόβατα έφυγε και ταξίδεψε με τούβλα στο χωριό Αδελφότητα Πτολεμαΐδος. Αφ' ου με-τά στη στανή μόνο 5 κριόρια που φαίνεται δεν μπόρεσε να πιάσει και ανέλαβε στο αυτοκίνητο.

Ο δράστης πώλησε τα πρόβατα στους Κουδούνες Μιχαήλ και Σί-οιο Συμεών προβατόδοκους του χωριού Αδελφότητας αντί του ποσού των 103.000 δραχ.

Ο δράστης είναι κοιμωμένος του Σίου και ο τελευταίος είναι γαβρός του Κουδούνα από αδελφή.

Ο Κουδούνος άρχισε να πωλεί τα κλεμμένα πρόβατα τμηματικά και μαζί με δικό του ώστε να μην αποκαλυφθεί η κλοπή.

Στις 20.9 Σεπτεμβρίου στον κρεοπωλή Γρηγόριο Βίγλα από τό

## ΣΥΝΕΔΡΙΑΖΕΙ ΑΥΡΙΟ ΤΟ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

Συνεδριάζει στις 5.30 αύριο το απόγευμα το Διοικητικό Συμβού-λιο του Νομαρχιακού Ταμείου με τα εξής θέματα:

Ανάγνωση και επικύρωση πρα-κτικού προηγ. συνεδριάσεως. Έγκριση δαπανών. Ανακατα-λογισμός χρημ. ενταλάτων πλη-ρωμής για λογ. τακτοποίηση. Έγκριση από οικονομικής από-φωας συγκριτικών πινάκων. Κατασκευή συντηρήσεως δημο-τικών κυρίων (αργεναγορείου-Παρθενοναγορείου) Δελφινακίου. Κατασκευή γεφύρας κοιν. Αχλαδάς από κοινότητα προς συνοικισμό Αγίας Παρασκευής. Κατασκευή γεφύρας κοινότη-τας Σμυρναίας. Τσιμεντοστρώσεις κοινοτικών δρόμων μήκους 2 χλμ. κοινότητας Μηλέας. Ανεγέρ-σεως και πλήρους αποπερατώ-σεως οικοδομικών εργασιών Γυ-μνασίου Προματιών. Αποπερα-τώσεως γεφύρας στον ποταμό Ζα-γορίσιο Κοιν. Καρυνών ανεγέρ-σεως και πλήρους αποπερατώ-σεως οικοδομικών εργασιών της Μέσης Τεχνικής Σχολής Ιωαννι-νών. Οικοδομικών και μηχανο-λογικών εργασιών Κλειστού Γυ-μναστηρίου Ζωσιμαίας Σχολής

## Πυρκαϊά σε σπίτι

Την 8-10-1982 και ώρα 13.25 ξερρήν πυρκαϊά στην οικία της Μπαρτάρης Δημητρίου συζ. του Μιχαήλ, ετών 36, και Ιωαν-νίνων, Ζαγοριού 21, με αποτέ-λεσμα να αποπεραθούν διάφορα οικιακά σκεύη, και να προκλη-θούνητες 120.000 δραχ. ζημιών.

## Διαρρήξεις

Αγνώστος ή άγνωστοι εισήλ-θαν στην οικία του Παναγιώτη Καραλή του Ελευθερίου που θρί-σκεται στην οδό Στ. Παπάου 61 και αφήρεσαν 17.000 δραχ. και διάφορα κοσμήματα καθώς και 2 χρυσές λίρες. Ενεργείται προανάκριση.

## Πανηπειρωτική σύσκεψη για το δετές

Πανηπειρωτική σύσκεψη θά γίνει στ' Ιωάννινα στις 29 Οκτω-βρίου προκειμένου να συζητηθεί το δετές πρόγραμμα.

Στη σύσκεψη αυτή θά πάρουν μέρος οι Νομάρχες των τεσσάρων Νομών της Ηπείρου καθώς και άλλοι φορείς προκειμένου να συ-ζητήσουν την εφαρμογή του δε-τέτος στο διαμέρισμα της Ηπείρου.

## Τραυματίστηκε οδηγός μοτο/τας

Στο 1ο χλμ. της Ε.Ο. Ηγουμενίου-Ιωαννίνων τό ΜΡ 6230 μοτ-το που οδηγούσε ο Βασίλειος Τζόννης, του Ευαγγέ-λου, ετών 19, εργάτης 19, εργά-της, κάτοικος Παπατομάου-Θεοπροπίας, εκτράπηκε από την οδό με αποτέλεσμα να τραυμα-θεί βαριά ο ανωτέρω οδηγός του δικύκλου.

## Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

Τρίτη 12 Οκτωβρίου Πλατάνια

Πέρα από τις παραπάνω ομιλίες θά γίνουν ενδιάμεσα ομιλίες και επισκέψεις στην Βρυσοῦλα, Λασιότοπο, Νέα Ζωή, Κάστρο, Πλά-τανος, Μπουνοτάλα.

Την Παρασκευή 15 του μηνός θά γίνει η μεγάλη συγκέντρωση στη κεντρική πλατεία.

Θά μιλήσει σήμερα:

Στις 8 στα Ζευγάρια ΑΒΕ και στις 8,30 στη Λούτσα

### MELI

Την Τετάρτη 13 Οκτωβρίου σας περιμένουμε στ' εγκαίνια του νέου MELI (επίτλα, είδη δώρων και διακοσμήσεων) Βλαχλείδου 7, από 7 έως 11 μ.μ.

ΑΓΟΡΑΣΤΕ ΤΑ ΜΑΧΕΙΑ ΣΕ ΑΠΟ ΤΟ ΤΥΧΗΡΟ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΥ ΣΤΑΣΙΝΟΥ

Χρυσάλη 9 (έναντι ΙΚΑ) τηλ. 27.338 ΙΩΑΝΝΙΝΑ

### ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΟΡΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ

Ο Σταθμός Γεωργικής Έρευνας Ιωαννίνων θά διενεργήσει στις 22 Οκτωβρίου 1982 πρόχειρο πλειοδοτικό διαγωνισμό για την εκποίηση 28 προβάτων.

Οι έγγραφες προσφορές πρέπει να φθίσουν κατά στα χέρια της Επι-τροπής μέχρι τις 22 Οκτωβρίου 1982 (14:30) υποβολής προσφορών ώρα 13.00).

Περισσότερες πληροφορίες στα γραφεία του Ιδρυματός (Κατο-κά) τηλ. 26478.

Ο ΠΡΟΙ.ΣΤΑΜΕΝΟΣ Α. ΜΑΝΤΖΙΟΣ

### ΚΗΔΕΙΑ

Τόν προσφίλη μας Πατέρα και Πάππον ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΖΑΛΟΥΚΑΝ ΕΤΩΝ 94

Θανόντα χτες κηδεύουμε σημε-ρα Τρίτη 12 Οκτωβρίου και περί ώρα 3.30 μ.μ. εκ της οικίας μας κειμήνεις επί της οδού Πούσερ Ελ-ιά αριθ. 25 στον Ι. Ν. Μητροπόλεως.

Εν Ιωαννίνος τη 12 Οκτωβρίου 1982

ΤΑ ΤΕΚΝΑ: Αικατερίνη και Δη-μήτρης Οικονομίδης, Ευστάθιος και Βασιλόυκα, Φαίρα και Γεώργιος Ζαχαράς, Γεώργιος και Φιλίππα Βαζαλούκα.

ΟΙ ΕΤΓΟΝΟΙ, ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ ΣΥΓΓΕΝΕΙΣ

Γραφείο Κηδείων και Μνημο-σύνων Μιχ. Παπαδοπούλου και Γεωργίου Σαογιούκου Ελευθ. Βενι-ζέλου 85α τηλ. 27134-36743.

### ΠΥΡΚΑΪΑ ΣΕ ΣΠΙΤΙ

Την 8-10-1982 και ώρα 13.25 ξερρήν πυρκαϊά στην οικία της Μπαρτάρης Δημητρίου συζ. του Μιχαήλ, ετών 36, και Ιωαν-νίνων, Ζαγοριού 21, με αποτέ-σμα να αποπεραθούν διάφορα οικιακά σκεύη, και να προκλη-θούνητες 120.000 δραχ. ζημιών.

### Διαρρήξεις

Αγνώστος ή άγνωστοι εισήλ-θαν στην οικία του Παναγιώτη Καραλή του Ελευθερίου που θρί-σκεται στην οδό Στ. Παπάου 61 και αφήρεσαν 17.000 δραχ. και διάφορα κοσμήματα καθώς και 2 χρυσές λίρες. Ενεργείται προανάκριση.

### Πανηπειρωτική σύσκεψη για το δετές

Πανηπειρωτική σύσκεψη θά γίνει στ' Ιωάννινα στις 29 Οκτω-βρίου προκειμένου να συζητηθεί το δετές πρόγραμμα.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### ΠΥΡΚΑΪΑ ΣΕ ΣΠΙΤΙ

Την 8-10-1982 και ώρα 13.25 ξερρήν πυρκαϊά στην οικία της Μπαρτάρης Δημητρίου συζ. του Μιχαήλ, ετών 36, και Ιωαν-νίνων, Ζαγοριού 21, με αποτέ-σμα να αποπεραθούν διάφορα οικιακά σκεύη, και να προκλη-θούνητες 120.000 δραχ. ζημιών.

### Διαρρήξεις

Αγνώστος ή άγνωστοι εισήλ-θαν στην οικία του Παναγιώτη Καραλή του Ελευθερίου που θρί-σκεται στην οδό Στ. Παπάου 61 και αφήρεσαν 17.000 δραχ. και διάφορα κοσμήματα καθώς και 2 χρυσές λίρες. Ενεργείται προανάκριση.

### Πανηπειρωτική σύσκεψη για το δετές

Πανηπειρωτική σύσκεψη θά γίνει στ' Ιωάννινα στις 29 Οκτω-βρίου προκειμένου να συζητηθεί το δετές πρόγραμμα.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### ΠΥΡΚΑΪΑ ΣΕ ΣΠΙΤΙ

Την 8-10-1982 και ώρα 13.25 ξερρήν πυρκαϊά στην οικία της Μπαρτάρης Δημητρίου συζ. του Μιχαήλ, ετών 36, και Ιωαν-νίνων, Ζαγοριού 21, με αποτέ-σμα να αποπεραθούν διάφορα οικιακά σκεύη, και να προκλη-θούνητες 120.000 δραχ. ζημιών.

### Διαρρήξεις

Αγνώστος ή άγνωστοι εισήλ-θαν στην οικία του Παναγιώτη Καραλή του Ελευθερίου που θρί-σκεται στην οδό Στ. Παπάου 61 και αφήρεσαν 17.000 δραχ. και διάφορα κοσμήματα καθώς και 2 χρυσές λίρες. Ενεργείται προανάκριση.

### Πανηπειρωτική σύσκεψη για το δετές

Πανηπειρωτική σύσκεψη θά γίνει στ' Ιωάννινα στις 29 Οκτω-βρίου προκειμένου να συζητηθεί το δετές πρόγραμμα.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### ΠΥΡΚΑΪΑ ΣΕ ΣΠΙΤΙ

Την 8-10-1982 και ώρα 13.25 ξερρήν πυρκαϊά στην οικία της Μπαρτάρης Δημητρίου συζ. του Μιχαήλ, ετών 36, και Ιωαν-νίνων, Ζαγοριού 21, με αποτέ-σμα να αποπεραθούν διάφορα οικιακά σκεύη, και να προκλη-θούνητες 120.000 δραχ. ζημιών.

### Διαρρήξεις

Αγνώστος ή άγνωστοι εισήλ-θαν στην οικία του Παναγιώτη Καραλή του Ελευθερίου που θρί-σκεται στην οδό Στ. Παπάου 61 και αφήρεσαν 17.000 δραχ. και διάφορα κοσμήματα καθώς και 2 χρυσές λίρες. Ενεργείται προανάκριση.

### Πανηπειρωτική σύσκεψη για το δετές

Πανηπειρωτική σύσκεψη θά γίνει στ' Ιωάννινα στις 29 Οκτω-βρίου προκειμένου να συζητηθεί το δετές πρόγραμμα.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.

### Πρόγραμμα ομιλιών «Δημοτικής Αλλαγής»

Το πρόγραμμα των ομιλιών του υποψηφίου Δημάρχου Σπύρου Κατσάδης κατόν υποψηφίων Δημοτικών Συμβούλων του συν-δυασμού «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΛΛΑΓΗ» στις συνοικίες της πόλης είναι το ακόλουθο.